
 
 

UCHWAŁA NR XIII.192.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej  

na oczyszczalni ścieków komunalnych w Tłuszczu dostarczanych pojazdami 

asenizacyjnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20  grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala  

co następuje: 

§ 1.  

Ustala się opłatę za wprowadzenie nieczystości ciekłych bytowych dostarczanych pojazdami 

asenizacyjnymi z terenu Gminy Tłuszcz do stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków  

w Tłuszczu przy ul. Wiejskiej 54, w wysokości 8,90 zł/m³ + VAT . 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XIII.192.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 czerwca 2016r. 
w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej  
na oczyszczalni ścieków komunalnych w Tłuszczu dostarczanych pojazdami 
asenizacyjnymi. 
 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi przepis art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20  grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573), zgodnie z którym 

rada gminy jest organem kompetentnym do ustalenia opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

jednostek samorządu terytorialnego. 

Celem podjęcia uchwały jest określenie opłaty za wprowadzanie nieczystości ciekłych 

bytowych do stacji zlewnej mieszczącej się przy oczyszczalni ścieków w Tłuszcz. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 


